特別養護老人ホームやすらぎの里北小岩における

介護用ベッド等見積もり合わせの公告について

令和３年６月に開設する、当施設における介護用ベッド等購入について見積もり合

わせ公募を下記のとおり行いますので、公告致します。

令和３年２月８日

                                社会福祉法人 章佑会

                            理事長  馬場 康雄

                記

1. 入札内容

（１）入札内容   特別養護老人ホーム「やすらぎの里北小岩」における

ベット・マットレス・サイドレール・移動バー購入

（２）仕  様   別紙「特記仕様書」参照

（３）場  所   やすらぎの里北小岩

          東京都江戸川区北小岩１－２１－１２

（４）開設時期   令和３年６月１日

2. 選定方法とスケジュール

（１）審査方法   提案書・見積書

（２）スケジュール

     公    告 ： 令和３年 ２月 ８日（月）

     質疑受付期限 ： 令和３年 ２月１５日（月）〆切

     質 疑 回 答 ： 令和３年 ２月１６日（火）ホームページ上にて

     書類提出期限 ：  令和３年 ２月１９日（金）15時〆切

     選考結果通知 ： 令和３年 ２月２４日（水）郵送にて

     契 約 締 結 ： 令和３年 ２月２４日（水）以降

     納 入 期 限 ： 令和３年  ４月 末日 まで（応協議）

3. 選考基準等

 当施設の仕様に適した物についての提案・価格により決定する。

 入札は項目ごと

①低床ベッド・サイドレール ②超低床ベッド・サイドレール③低床用マットレス

④超低床用マットレス  ⑤移動バー に分け選定する。

＊入札参加する場合は、上記①～⑤それぞれの提案書・入札書・見積内訳書が必要

                                      以上